



T.C.  
ANKARA VALİLİĞİ  
Milli Eğitim Müdürlüğü

**ACELE**

Sayı : 44794289-903.02.01-E.16491733  
Konu : Norm/ İhtiyaç Fazlası  
Öğretmenlerin Görevlendirilmesi

17.09.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

İlimiz ilçelerinde görev yapan ihtiyaç ve norm fazlası öğretmenlerden, kadrosunun bulunduğu ilçe içinde kendi alanında ihtiyaç olmadığından görevlendirilmesi yapılamayanların, ihtiyacı olan diğer ilçelerimize görevlendirilmesi yapılacaktır.

Bu şekilde görevlendirilmesi yapılacak olan öğretmenlerimizin, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre görevlendirilmesi yapılır. Fazla konumundaki ve ilçe içerisinde herhangi bir okula görevlendirilmesi yapılmayan öğretmenlerden; herhangi bir kuruma görevlendirilmek üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine görevlendirilmeyenler il içinde boş kalan branşlara resen görevlendirilmesi yapılacaktır.

Ancak İlgi yönetmelikte, ilgili mevzuatına göre alınan sağlık raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirlenen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devam süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır, hükmüne yer verilmiştir.

Buna göre; İlçeniz dâhilindeki eğitim kurumlarında görev yapan ve en son Bakanlık onaylı norm kadro tespit çizelgesine göre norm kadro fazlası olan öğretmenlerden ilçeniz içinde görevlendirilmesi yapılmayanların bilgilerinin Müdürlüğümüz Bilişim Sayfamızdan okul idarecileri tarafından (<http://ankara.meb.gov.tr/ankbis>) 17-18 /09/2018 tarihleri arasında giriş yapmaları ve bu girişlerin ilçe tarafından onaylanması gerekmektedir. Bilgi girişinin ve onaylamanın yapılmasından okul müdürleri ile ilçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu olacaktır.

İlimiz dâhilindeki eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyaçları ilçeler tarafından bildirildikten sonra 19-20.09.2018 tarihleri arasında Müdürlüğümüz Bilişim Sayfamızdan (<http://ankara.meb.gov.tr/ankbis>) öğretmenlerin tercihlerine açılacaktır.

Fazla konumundaki ve ilçe içerisinde herhangi bir okula görevlendirilmesi yapılmayan öğretmenlerden; herhangi bir kuruma görevlendirilmek üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine görevlendirilemeyenler il içinde boş kalan branşlara hizmet puanı az olandan başlamak üzere Valiliğimizce resen görevlendirilmesi yapılacaktır.

Bu kapsamda bulunan öğretmenlere, görevlendirme başvurularının 19-20/09/2018 tarihleri arasında yapılacağı ve sistem üzerinden elektronik ortamda müracaatta bulunmaları hususunda imza karşılığında gerekli duyuru yapılarak, herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden gereğinin yapılmasını rica ederim.

MEB Beşevler Kampüsü İ Blok /ANKARA  
İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü (Branş Atama)  
E-posta: [atamabrans06@meb.gov.tr](mailto:atamabrans06@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Aydan ÖZTÜRK - Memur  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
Tel : (0 312) 212 85 74

**Başvuru Açıklamaları:**

- 1.Öğretmenlerin hizmet puanlarının hesaplanmasında başvuruların son günü 20/09/2018 tarihi esas alınacaktır.
2. Görevlendirmeler hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır.
- 3.Öğretmenler toplamda 25 eğitim kurumunu tercih edeceklerdir.
4. Okul/Kurumlarımız, kadrosunda bulunan norm fazlası olan ve görevlendirmesi olmayan öğretmenlerini 17-18 /09/2018 tarihlerinde tespit işlemi yapacaklar, bu öğretmenlerimiz de 19-20/09/2018 tarihleri arasında tercih başvuru işlemi yapacaklardır.
5. Kadrosu ilçe emrinde olan öğretmenlerden görevlendirmesi yapılmayanların sisteme giriş işlemleri ve başvuru onay işlemleri ilçe milli eğitim müdürlüklerince yapılacaktır.
6. Başvuruda bulunacak öğretmenler ANKBİS şifrelerini kadrolarının bulunduğu okullardan temin edebilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini ivedilikle rica ederim.

Turan AKPINAR  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

DAĞITIM :

Gereği : 25 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü